
Jägarnas Riksförbund informerar om det Statliga 

jaktkortet (Viltvårdsavgift) 

 
Krav: Du som skall bedriva jakt med skjutvapen eller genom fällfångst samt du som aktivt deltar i jakten som t.ex. 

hundförare eller drevkarl och tar del av bytet, måste du årligen lösa ett statligt jaktkort vilket gäller från 1 juli till 30 juni 

året efter. Detta gäller såväl svenska som utländska medborgare. Jaktkortet och bevis på erlagd avgift skall medföras och på 

anmodan kunna uppvisas för polisman eller jakttillsynsman. 

Undantag: Du som inte hunnit fylla 18 år vid jaktårets början och inte självständigt handhar skjutvapen slipper lösa 

jaktkort. 
 

Du som är ny jägare, svensk medborgare och ska betala viltvårdsavgiften för första gången gör så här:  

Betala gärna via Internet eller girering.   

 Ange plusgirokonto 10 14-0 (Betalningsmottagare: Kammarkollegiet)  

 Fyll i ditt namn och personnummer i meddelandefältet.  

 Betala.  

 Skriv ut betalningsbekräftelse och ta med på jakten (eller spara gireringsunderlaget och ta med som bevis). 

Utländsk medborgare som jagar  i Sverige ska betala viltvårdsavgift. Gärna att du betalar via Internetbank. 

Viltvårdsavgiften är 300 SEK.  

 Betala till plusgirokonto 10 14-0 (Betalningsmottagare: Kammarkollegiet,  Box 2218, 103 15 Stockholm).   

 Ange IBAN-nr SE28 9500 0099 6034 0001 0140, BIC-kod NDEASESS (om betalning från internetbank i 

hemlandet). Det är också viktigt att ange namn, födelsedata, adress och land.   

 Spara betalningsbekräftelsen och ta med vid jakt.  

 Checkbetalning godtas inte.  

Det här gäller dig som betalade jaktkort förra året. Om du inte har fått inbetalningskortet eller förlorat det, kan du göra 

så här: 

 Betala in 300 kronor på plusgirokonto 89 33 00-4 (Betalningsmottagare: Kammarkollegiet). Som OCR anger du 

00(10-siffrigt personnummer)42.    

 Betalorderkopia (med kontoutdrag eller underskrift av banktjänsteman) eller internetutskrift gäller som jaktkort.  

 

Naturvårdsverket skickar ut inbetalningskort och jaktkort i juni till de svenska medborgare som haft jaktkort de senaste två 

åren. 

 

Kontaktuppgifter: jaktregistret @ naturvardsverket.se Telefon: 08-698 85 00 Fax: 08- 698 85 10 

 


